МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №19
(МКДОУ д/с комбинированного вида №19)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] 01.09.2024                                                        г. Узловая                                             № 64-д

Об утверждении состава
КМЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  консультативно-методического центра по взаимодействию МКДОУ д/с
комбинированного вида №19 и родительской общественности на 2024 – 2025 учебный год:
Андреева Е.И., заведующий ;
Конякина С. В., зам. зав по В. и МР
Шалимова Н.А., учитель-логопед;
Зеленцова Л.Н.- учитель – логопед;
Данилина Н. В., педагог-психолог
Джаспаева М. С., инструктор по физкультуре
Спирина Л. И., музыкальный руководитель

2. Утвердить режим работы консультативно-методического центра по взаимодействию МКДОУ д/с комбинированного вида №19 и родительской общественности:
Деятельность центра – еженедельно, по средам, с 15-30 до 16-30

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                               Е. И. Андреева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №19

(МКДОУ д/с комбинированного вида №19)

ПРИКАЗ

01.09.2024

г. Узловая

№

64

-

д

Об утверждении состава

КМЦ

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Утвердить состав

консультативно

-

методического центра по взаимодействию МКДОУ д/с

комбинированного вида №1

9 и родительской общественности

на 2024

–

2025

учебный год

:

Андреева

Е.И., заведующий ;

Конякина С. В., зам. зав по В. и МР

Шалимова Н.А.,

учитель

-

логопед

;

Зеленцова Л.Н.

-

учитель

–

логопед;

Данилина Н. В., педагог

-

психолог

Джаспаева М. С.,

инструктор по физкультуре

Спирина Л. И., музыкальный руководитель

2.

Утвердить р

ежим

работы

консультативно

-

методического центра по взаимодействию

МКДОУ д/с

комбинированного вида №19 и родительской общественности:

Деятельность центра

–

еженедельно, по средам, с 15

-

30 до 16

-

30

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

Е. И. Андреева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №19   (МКДОУ д/с комбинированного вида №19)       ПРИКАЗ       01.09.2024                                                          г. Узловая                                               №  64 - д       Об утверждении состава    КМЦ     ПРИКАЗЫВАЮ :   1.  Утвердить состав    консультативно - методического центра по взаимодействию МКДОУ д/с   комбинированного вида №1 9 и родительской общественности   на 2024  –   2025   учебный год :   Андреева  Е.И., заведующий ;   Конякина С. В., зам. зав по В. и МР   Шалимова Н.А.,   учитель - логопед ;   Зеленцова Л.Н. -   учитель  –   логопед;   Данилина Н. В., педагог - психолог   Джаспаева М. С.,   инструктор по физкультуре   Спирина Л. И., музыкальный руководитель     2.   Утвердить р ежим  работы   консультативно - методического центра по взаимодействию  МКДОУ д/с   комбинированного вида №19 и родительской общественности:   Деятельность центра  –   еженедельно, по средам, с 15 - 30 до 16 - 30     3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.       Заведующий                                                                                                   Е. И. Андреева